

Aguerrie aux métiers de l'automobile et du BTP, mon expérience et mes formations font de moi une personne apte à s'adapter à différents travaux dans des environnements variés. Elles m'ont permis de développer d'excellentes compétences en gestion des comptes clients, relance et recouvrement.

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

Anne BRUNEL TEIXIDO

1181B Ancien Ch. de Berre
13410 LAMBESC
06 24 02 95 17
anne.brunel0@orange.fr

APTITUDES / COMPETENCES

Linguistiques

- Français : langue maternelle
- Anglais : notions

Informatiques

- Word, Excel, Powerpoint
- SAP
- Boreal
- Sage Collect

Sociales

- Prise d'initiative
- Adaptabilité
- Réactivité
- Travail en équipe
- Autonomie
- Sens de l'organisation

CENTRES D'INTERET

- Yoga
- Voyages
- Lecture

1994 – 2018

Crédit Manager – CIMENTS CALCIA – UNIBETON Méditerranée

- Suivi et analyse du risque client
- Collaboration participative service commercial
- Ouverture des comptes clients
- Négociation des assurances clients Euler Hermès sfac
- Négociation de garantie auprès des clients
- Gestion des impayés
- Gestion des litiges
- Gestion du contentieux
- Comités crédit
- Reportings
- Animation de l'équipe relance
- Lettrage des comptes
- Saisie des encaissements

1993-1994

Assistante administrative – SOCIETE FOELLNER- Miramas

- Déclaration TVA
- Facturation
- Gestion des comptes clients
- Saisie des écritures comptables
- Rapprochement bancaire

1986 -1993

**Assistante de Direction – BEAULIEU AUTOMOBILES
Salon-de-Provence**

- Gestion des achats véhicules neufs
- Tenue du livre de police
- Livraisons clients véhicules neufs et occasion
- Gestion des documents administratifs
- Gestion du courrier

1982 – 1986

**Assistante commerciale – ETS PALMA ET FILS
Salon-de Provence**

- Accueil des clients ou des appelants
- Elaboration des dossiers de financement
- Tenue du livre de police
- Gestion des documents administratifs
- Gestion du courrier
- Comptabilité de la station service

FORMATION

2009 – 2011

Licence en management des entreprises – IAE – Aix-en-Provence

2003 – 2004

BTS Assistante de Direction – VAE – Lycée Vauvenargues
Aix-en-Provence